
Auto a snadnější život pro Davida,Auto a snadnější život pro Davida,
který přišel o nohukterý přišel o nohu
Můj syn David letos v prosinci oslaví teprve 22. narozeniny, ale
i tak mu život nachystal už několik těžkých zkoušek. Vše
začalo před 4 lety, kdy první nenápadné problémy s kolenem,
které následně odhalily sarkom stehenní kosti. Bohužel
navržená léčba chemoterapií nezabrala, a t…

– Hana Kulíšková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13657

https://donio.cz/p/13657

	Auto a snadnější život pro Davida, který přišel o nohu

